
T'pol - Tornei e punteggi online 18-02-2022

PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Torneo PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA 1507020A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 04-06-2015 - 22-07-2015

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LOMBARDO CLAUDIO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Gatto Lucio

1Messina Enrico

2
Auletta Angelo

3
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Gatto Lucio 6.5 ITA 25.5029.0020.0026.25 2082 1950 1922 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1956

2 2 M Messina Enrico 5.5 ITA 28.5032.0022.0023.752127 1978 2140 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1971

3 1 M Auletta Angelo 5.0 ITA 25.0025.0018.5014.502129 1947 1992 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 1 0 1973

4 5 CM Buiano Fabio 5.0 ITA 25.5028.5020.0020.002065 1921 2080 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1973

5 7 CM Supino Domenico 5.0 ITA 21.5023.5016.0014.502021 1782 1941 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1947

6 3 CM Zinnai Graziano Matteo4.5 ITA 28.5031.5022.0017.002085 1978 2012 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1996

7 8 1N Baltzopoulos Georgios4.5 ITA 29.0029.0022.5017.002002 1998 2043 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1979

8 6 M Ficco Corrado 4.5 ITA 25.0027.0020.0015.502035 1891 1993 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1949

9 17 2N Buonanno Raffaele 4.5 ITA 18.0018.0014.0010.501704 1693 1818 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

10 16 2N Vecchione Anna Pia 4.0 ITA 25.0025.0018.509.00 1722 1914 1876 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 2001

11 10 1N Nardiello Luigi 4.0 ITA 23.0023.0016.508.00 1900 1776 1697 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1974

12 19 1N Angelotti Mario 4.0 ITA 22.0022.0017.509.50 1694 1820 1821 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 1 0 1956

13 9 CM De Rosa Francesco 3.5 ITA 22.5024.5017.508.75 1971 1872 1873 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

14 20 2N Di Giovine Massimo 3.5 ITA 21.0022.5014.507.50 1690 1722 1654 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1958

15 14 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA 19.0019.0014.509.25 1831 1679 1761 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1968

16 29 NC Pellegrino Giovanni 3.5 ITA 17.5017.5013.505.00 1420 1714 1658 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2000

17 12 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA 25.0028.0020.0010.001872 1849 1800 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

18 11 CM Radice Mario 3.0 ITA 13.0013.009.00 7.25 1882 1824 1920 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1979

19 22 2N Minopoli Francesco 3.0 ITA 18.5020.0013.506.25 1652 1615 1566 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 1956

20 31 NC Cuccaro Giuseppina 2.5 ITA 18.5020.0014.505.50 1374 1674 1594 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1963

21 26 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA 15.0015.0011.503.00 1542 1693 1574 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 1 1963

22 21 2N Baccelliere Antonio 2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1673 1588 1763 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 3 1999

23 28 3N Baccelliere Donato 2.5 ITA 13.0013.009.50 2.25 1458 1676 1436 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 1 0 1965

24 15 1N Esposito Rosario 2.0 ITA 16.0016.0011.006.50 1825 1826 1827 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 3 1963

25 18 CM Caiazzo Diego 2.0 ITA 14.5014.509.00 4.00 1697 1760 1823 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1955

26 24 2N Fortuna Armando 2.0 ITA 21.0022.5016.504.00 1608 1663 1527 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1972

27 27 2N Somma Erminio 2.0 ITA 16.0016.0011.002.50 1512 1707 1518 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 1962

28 30 NC Spano Angelo Salvatore2.0 ITA 16.0016.0012.001.50 1452 1563 1200 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1957

29 23 2N Guglielmi Domenico Donato2.0 ITA 16.0016.0012.502.25 1620 1572 1422 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 1963

30 25 2N Freda Guido 2.0 ITA 11.0011.006.00 1.50 1578 1591 1399 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1962

31 13 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.50 1840 1717 1592 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1981

32 32 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 12.0012.008.50 2.00 1350 1600 1267 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1959
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Angelotti Mario ITA CAM NA 1694 1820 1821 1956 M 865931 137514

1 M Auletta Angelo ITA CAM NA 2129 1947 1992 1973 M 802972 102778

21 2N Baccelliere Antonio ITA CAM NA 1673 1588 1763 1999 M 894290 151997

28 3N Baccelliere Donato ITA CAM NA 1458 1676 1436 1965 M 2817093 161750

8 1N Baltzopoulos GeorgiosITA CAM NA 2002 1998 2043 1979 M 4211120 157613

5 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2065 1921 2080 1973 M 807168 110982

17 2N Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1704 1693 1818 2004 M 2807713 149100

18 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1697 1760 1823 1955 M 831697 102072

13 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1840 1717 1592 1981 M 861251 124040

31 NC Cuccaro Giuseppina ITA CAM NA 1374 1674 1594 1963 F 2826661 102845

9 CM De Rosa Francesco ITA CAM NA 1971 1872 1873 1954 M 835234 129036

20 2N Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1690 1722 1654 1958 M 2833269 164669

32 NC Esposito Luigi ITA CAM NA 1350 1600 1267 1959 M 162350

15 1N Esposito Rosario ITA CAM NA 1825 1826 1827 1963 M 807206 104612

6 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2035 1891 1993 1949 M 802883 104613

24 2N Fortuna Armando ITA CAM NA 1608 1663 1527 1972 M 2830685 165474

25 2N Freda Guido ITA CAM NA 1578 1591 1399 1962 M 2812369 159375

4 CM Gatto Lucio ITA CAM NA 2082 1950 1922 1956 M 131463

23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA CAM NA 1620 1572 1422 1963 M 2835369 163533

2 M Messina Enrico ITA CAM NA 2127 1978 2140 1971 M 803839 107243

22 2N Minopoli Francesco ITA CAM NA 1652 1615 1566 1956 M 2830766 165364

10 1N Nardiello Luigi ITA CAM NA 1900 1776 1697 1974 M 832847 124544

26 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1542 1693 1574 1963 M 2817107 160712

29 NC Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1420 1714 1658 2000 M 894664 145853

11 CM Radice Mario ITA CAM NA 1882 1824 1920 1979 M 837270 120307

14 1N Solombrino Giovanni ITA CAM NA 1831 1679 1761 1968 M 861308 134863

27 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1512 1707 1518 1962 M 862380 104608

30 NC Spano Angelo SalvatoreITA CAM NA 1452 1563 1200 1957 M 165365

7 CM Supino Domenico ITA CAM NA 2021 1782 1941 1947 M 840459 131452

12 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1872 1849 1800 1966 M 888010 110213

16 2N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1722 1914 1876 2001 F 2804706 149111

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2085 1978 2012 1996 M 848859 133800
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 M Auletta Angelo 5.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 0 1 | 0

2 2 M Messina Enrico 5.5 ITA | 18 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 8 N 1 | -1

6 3 CM Zinnai Graziano Matteo 4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

1 4 CM Gatto Lucio 6.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 16 B 1 | 1

4 5 CM Buiano Fabio 5.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 2 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 3 B Â½ | 1

8 6 M Ficco Corrado 4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 19 N 1 | -1

5 7 CM Supino Domenico 5.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 27 B 1 | 18 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | -1

7 8 1N Baltzopoulos Georgios 4.5 ITA | 0 Â½ | 17 B 1 | 11 N 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 1 N 1 | 2 B 0 | 0

13 9 CM De Rosa Francesco 3.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 1

11 10 1N Nardiello Luigi 4.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 31 B 1 | 0 1 | 0

18 11 CM Radice Mario 3.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

17 12 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 1

31 13 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 14 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 22 B 1 | 29 N 1 | 20 B Â½ | 0

24 15 1N Esposito Rosario 2.0 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

10 16 2N Vecchione Anna Pia 4.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 7 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 0

9 17 2N Buonanno Raffaele 4.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 29 B 1 | 11 B 0 | 31 N 1 | 24 B 1 | 12 N 1 | 0

25 18 CM Caiazzo Diego 2.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 32 B 1 | 26 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 19 1N Angelotti Mario 4.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 0 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 0

14 20 2N Di Giovine Massimo 3.5 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 24 N 1 | 19 B 0 | 14 N Â½ | -1

22 21 2N Baccelliere Antonio 2.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | -1

19 22 2N Minopoli Francesco 3.0 ITA | 5 B 0 | 29 N Â½ | 28 N Â½ | 31 B Â½ | 14 N 0 | 23 B 1 | 26 N Â½ | -1

29 23 2N Guglielmi Domenico Donato2.0 ITA | 0 Â½ | 11 N 0 | 21 B 0 | 29 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 28 N Â½ | -2

26 24 2N Fortuna Armando 2.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 9 B 0 | 20 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 1

30 25 2N Freda Guido 2.0 ITA | 7 B 0 | 31 N 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 1 | 28 B 1 | 0 0 | 0

21 26 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 30 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 1

27 27 2N Somma Erminio 2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 32 N 0 | 0 1 | -1

23 28 3N Baccelliere Donato 2.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 25 N 0 | 23 B Â½ | -1

16 29 NC Pellegrino Giovanni 3.5 ITA | 12 N 0 | 22 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 1 | 0 1 | 14 B 0 | 24 N 1 | 0

28 30 NC Spano Angelo Salvatore 2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 26 B 0 | 32 N 1 | 0 1 | 21 B 0 | 31 N 0 | 0

20 31 NC Cuccaro Giuseppina 2.5 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 17 B 0 | 10 N 0 | 30 B 1 | 1

32 32 NC Esposito Luigi 1.5 ITA | 0 Â½ | 16 B 0 | 18 N 0 | 30 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 0 0 | 1
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Angelotti Mario ITA 1694 6 3.00 2.19 0.81 1820.831821 1956 M 865931 137514

1 M Auletta Angelo ITA 2129 5 4.00 3.75 0.25 1947.331992 1973 M 802972 102778

21 2N Baccelliere Antonio ITA 1673 2 1.00 1.04 -0.04 1588.671763 1999 M 894290 151997

28 3N Baccelliere Donato ITA 1458 5 1.00 1.18 -0.18 1676.001436 1965 M 2817093 161750

8 1N Baltzopoulos GeorgiosITA 2002 5 4.00 2.58 1.42 1998.172043 1979 M 4211120 157613

5 CM Buiano Fabio ITA 2065 7 5.00 4.61 0.39 1921.142080 1973 M 807168 110982

17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 6 4.00 3.05 0.95 1693.001818 2004 M 2807713 149100

18 CM Caiazzo Diego ITA 1697 3 1.00 0.92 0.08 1760.001823 1955 M 831697 102072

13 1N Cocchia Umberto ITA 1840 3 1.00 1.89 -0.89 1717.001592 1981 M 861251 124040

31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 6 1.50 0.90 0.6 1674.141594 1963 F 2826661 102845

9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 7 3.50 4.18 -0.68 1872.431873 1954 M 835234 129036

20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 6 3.50 3.19 0.31 1722.431654 1958 M 2833269 164669

15 1N Esposito Rosario ITA 1825 4 2.00 1.84 0.16 1826.251827 1963 M 807206 104612

6 M Ficco Corrado ITA 2035 7 4.50 4.59 -0.09 1891.001993 1949 M 802883 104613

24 2N Fortuna Armando ITA 1608 6 1.00 2.47 -1.47 1663.711527 1972 M 2830685 165474

25 2N Freda Guido ITA 1578 4 1.00 2.09 -1.09 1591.251399 1962 M 2812369 159375

23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1620 5 0.50 2.54 -2.04 1572.501422 1963 M 2835369 163533

2 M Messina Enrico ITA 2127 6 5.00 4.17 0.83 1978.862140 1971 M 803839 107243

22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 7 3.00 3.91 -0.91 1615.711566 1956 M 2830766 165364

10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 5 3.00 3.34 -0.34 1776.831697 1974 M 832847 124544

26 3N Pellegrino Carlo ITA 1542 4 0.50 1.02 -0.52 1693.201574 1963 M 2817107 160712

29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 6 2.50 1.03 1.47 1714.501658 2000 M 894664 145853

11 CM Radice Mario ITA 1882 4 2.50 2.27 0.23 1824.251920 1979 M 837270 120307

14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 5 2.50 3.09 -0.59 1679.001761 1968 M 861308 134863

27 2N Somma Erminio ITA 1512 4 1.00 0.85 0.15 1707.801518 1962 M 862380 104608

7 CM Supino Domenico ITA 2021 7 5.00 5.19 -0.19 1782.711941 1947 M 840459 131452

12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 7 3.00 3.55 -0.55 1849.861800 1966 M 888010 110213

16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722 4 2.00 0.69 1.31 1914.501876 2001 F 2804706 149111

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2085 6 4.50 3.88 0.62 1978.002012 1996 M 848859 133800
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Esposito Luigi ITA 1350 1 0.00 1.00 0 0 1600.601267 1959 M 162350

4 CM Gatto Lucio ITA 2082 0 0.00 4.50 2 60 1950.711922 1956 M 131463

30 NC Spano Angelo SalvatoreITA 1452 1 1.00 2.20 -1.2 -36 1563.001200 1957 M 165365
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722   |  1 M Auletta Angelo ITA 2129 0 - 1

2 2 M Messina Enrico ITA 2127   |  18 CM Caiazzo Diego ITA 1697 1 - 0

3 19 1N Angelotti Mario ITA 1694   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 0 - 1

4 4 CM Gatto Lucio ITA 2082   |  20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 1 - 0

5 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652   |  5 CM Buiano Fabio ITA 2065 0 - 1

6 6 M Ficco Corrado ITA 2035   |  24 2N Fortuna Armando ITA 1608 1 - 0

7 25 2N Freda Guido ITA 1578   |  7 CM Supino Domenico ITA 2021 0 - 1

8 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971   |  26 3N Pellegrino Carlo ITA 1542 1 - 0

9 27 2N Somma Erminio ITA 1512   |  10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 0 - 1

10 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872   |  29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 1 - 0

11 30 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1452   |  14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 0 - 1

12 15 1N Esposito Rosario ITA 1825   |  31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 1 - 0

13 8 1N Baltzopoulos Georgios ITA 2002   |  Â½ - F

14 11 CM Radice Mario ITA 1882   |  Â½ - F

15 13 1N Cocchia Umberto ITA 1840   |  Â½ - F

16 17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704   |  Â½ - F

17 21 2N Baccelliere Antonio ITA 1673   |  Â½ - F

18 23 2N Guglielmi Domenico Donato ITA 1620   |  Â½ - F

19 28 3N Baccelliere Donato ITA 1458   |  Â½ - F

20 32 NC Esposito Luigi ITA 1350   |  Â½ - F
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Auletta Angelo 1 ITA 2129   |  9 CM De Rosa Francesco 1 ITA 1971 1 - 0

2 7 CM Supino Domenico 1 ITA 2021   |  2 M Messina Enrico 1 ITA 2127 0 - 1

3 3 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2085   |  12 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1872 1 - 0

4 10 1N Nardiello Luigi 1 ITA 1900   |  4 CM Gatto Lucio 1 ITA 2082 0 - 1

5 5 CM Buiano Fabio 1 ITA 2065   |  15 1N Esposito Rosario 1 ITA 1825 1 - 0

6 14 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1831   |  6 M Ficco Corrado 1 ITA 2035 0 - 1

7 8 1N Baltzopoulos Georgios0.5 ITA 2002   |  17 2N Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1704 1 - 0

8 11 CM Radice Mario 0.5 ITA 1882   |  23 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1620 1 - 0

9 13 1N Cocchia Umberto 0.5 ITA 1840   |  28 3N Baccelliere Donato 0.5 ITA 1458 1 - 0

10 32 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1350   |  16 2N Vecchione Anna Pia 0 ITA 1722 0 - 1

11 26 3N Pellegrino Carlo 0 ITA 1542   |  19 1N Angelotti Mario 0 ITA 1694 0 - 1

12 20 2N Di Giovine Massimo 0 ITA 1690   |  27 2N Somma Erminio 0 ITA 1512 1 - 0

13 29 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1420   |  22 2N Minopoli Francesco 0 ITA 1652 Â½ - Â½

14 24 2N Fortuna Armando 0 ITA 1608   |  30 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1452 1 - 0

15 31 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1374   |  25 2N Freda Guido 0 ITA 1578 1 - 0

16 21 2N Baccelliere Antonio 0.5 ITA 1673   |  0 - F

17 18 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1697   |  0 - F
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gatto Lucio 2 ITA 2082   |  1 M Auletta Angelo 2 ITA 2129 1 - 0

2 2 M Messina Enrico 2 ITA 2127   |  5 CM Buiano Fabio 2 ITA 2065 0 - 1

3 6 M Ficco Corrado 2 ITA 2035   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2085 0 - 1

4 11 CM Radice Mario 1.5 ITA 1882   |  8 1N Baltzopoulos Georgios1.5 ITA 2002 0 - 1

5 9 CM De Rosa Francesco 1 ITA 1971   |  13 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1840 1 - 0

6 16 2N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1722   |  7 CM Supino Domenico 1 ITA 2021 1 - 0

7 19 1N Angelotti Mario 1 ITA 1694   |  10 1N Nardiello Luigi 1 ITA 1900 0 - 1

8 12 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1872   |  20 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1690 1 - 0

9 15 1N Esposito Rosario 1 ITA 1825   |  14 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1831 1 - 0

10 31 NC Cuccaro Giuseppina 1 ITA 1374   |  24 2N Fortuna Armando 1 ITA 1608 0 - 1

11 17 2N Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1704   |  29 NC Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1420 1 - 0

12 23 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1620   |  21 2N Baccelliere Antonio 0.5 ITA 1673 0 - 1

13 28 3N Baccelliere Donato 0.5 ITA 1458   |  22 2N Minopoli Francesco 0.5 ITA 1652 Â½ - Â½

14 18 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1697   |  32 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1350 1 - 0

15 27 2N Somma Erminio 0 ITA 1512   |  25 2N Freda Guido 0 ITA 1578 1 - 0

16 30 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1452   |  26 3N Pellegrino Carlo 0 ITA 1542 0 - 1
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2085   |  4 CM Gatto Lucio 3 ITA 2082 0 - 1

2 5 CM Buiano Fabio 3 ITA 2065   |  8 1N Baltzopoulos Georgios2.5 ITA 2002 0 - 1

3 1 M Auletta Angelo 2 ITA 2129   |  12 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1872 1 - 0

4 10 1N Nardiello Luigi 2 ITA 1900   |  2 M Messina Enrico 2 ITA 2127 0 - 1

5 15 1N Esposito Rosario 2 ITA 1825   |  6 M Ficco Corrado 2 ITA 2035 0 - 1

6 24 2N Fortuna Armando 2 ITA 1608   |  9 CM De Rosa Francesco 2 ITA 1971 0 - 1

7 13 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1840   |  16 2N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1722 0 - 1

8 17 2N Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1704   |  11 CM Radice Mario 1.5 ITA 1882 0 - 1

9 21 2N Baccelliere Antonio 1.5 ITA 1673   |  19 1N Angelotti Mario 1 ITA 1694 0 - 1

10 7 CM Supino Domenico 1 ITA 2021   |  27 2N Somma Erminio 1 ITA 1512 1 - 0

11 26 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1542   |  18 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1697 0 - 1

12 20 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1690   |  28 3N Baccelliere Donato 1 ITA 1458 1 - 0

13 22 2N Minopoli Francesco 1 ITA 1652   |  31 NC Cuccaro Giuseppina 1 ITA 1374 Â½ - Â½

14 29 NC Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1420   |  23 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1620 1 - 0

15 32 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1350   |  30 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1452 0 - 1

16 14 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1831   |  0 - F

17 25 2N Freda Guido 0 ITA 1578   |  0 - F
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Baltzopoulos Georgios3.5 ITA 2002   |  4 CM Gatto Lucio 4 ITA 2082 0 - 1

2 6 M Ficco Corrado 3 ITA 2035   |  1 M Auletta Angelo 3 ITA 2129 0 - 1

3 2 M Messina Enrico 3 ITA 2127   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2085 1 - 0

4 16 2N Vecchione Anna Pia 3 ITA 1722   |  5 CM Buiano Fabio 3 ITA 2065 0 - 1

5 9 CM De Rosa Francesco 3 ITA 1971   |  11 CM Radice Mario 2.5 ITA 1882 Â½ - Â½

6 18 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1697   |  7 CM Supino Domenico 2 ITA 2021 0 - 1

7 12 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1872   |  10 1N Nardiello Luigi 2 ITA 1900 1 - 0

8 24 2N Fortuna Armando 2 ITA 1608   |  20 2N Di Giovine Massimo 2 ITA 1690 0 - 1

9 31 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA 1374   |  17 2N Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1704 0 - 1

10 14 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1831   |  22 2N Minopoli Francesco 1.5 ITA 1652 1 - 0

11 23 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1620   |  32 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1350 1 - 0

12 15 1N Esposito Rosario 2 ITA 1825   |  0 - F

13 19 1N Angelotti Mario 2 ITA 1694   |  1 - F

14 13 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1840   |  0 - F

15 21 2N Baccelliere Antonio 1.5 ITA 1673   |  0 - F

16 29 NC Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1420   |  1 - F

17 26 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1542   |  0 - F

18 27 2N Somma Erminio 1 ITA 1512   |  0 - F

19 28 3N Baccelliere Donato 1 ITA 1458   |  1 - F

20 30 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1452   |  1 - F

21 25 2N Freda Guido 0 ITA 1578   |  1 - F
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gatto Lucio 5 ITA 2082   |  2 M Messina Enrico 4 ITA 2127 Â½ - Â½

2 1 M Auletta Angelo 4 ITA 2129   |  8 1N Baltzopoulos Georgios3.5 ITA 2002 0 - 1

3 5 CM Buiano Fabio 4 ITA 2065   |  6 M Ficco Corrado 3 ITA 2035 Â½ - Â½

4 3 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2085   |  9 CM De Rosa Francesco 3.5 ITA 1971 1 - 0

5 7 CM Supino Domenico 3 ITA 2021   |  12 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1872 1 - 0

6 20 2N Di Giovine Massimo 3 ITA 1690   |  19 1N Angelotti Mario 3 ITA 1694 0 - 1

7 29 NC Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 1420   |  14 1N Solombrino Giovanni 2 ITA 1831 0 - 1

8 17 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1704   |  24 2N Fortuna Armando 2 ITA 1608 1 - 0

9 10 1N Nardiello Luigi 2 ITA 1900   |  31 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA 1374 1 - 0

10 30 NC Spano Angelo Salvatore2 ITA 1452   |  21 2N Baccelliere Antonio 1.5 ITA 1673 0 - 1

11 25 2N Freda Guido 1 ITA 1578   |  28 3N Baccelliere Donato 2 ITA 1458 1 - 0

12 22 2N Minopoli Francesco 1.5 ITA 1652   |  23 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1620 1 - 0

13 32 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1350   |  27 2N Somma Erminio 1 ITA 1512 1 - 0

14 11 CM Radice Mario 3 ITA 1882   |  0 - F

15 16 2N Vecchione Anna Pia 3 ITA 1722   |  1 - F

16 15 1N Esposito Rosario 2 ITA 1825   |  0 - F

17 18 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1697   |  0 - F

18 13 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1840   |  0 - F

19 26 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1542   |  1 - F
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gatto Lucio 5.5 ITA 2082   |  16 2N Vecchione Anna Pia 4 ITA 1722 1 - 0

2 8 1N Baltzopoulos Georgios4.5 ITA 2002   |  2 M Messina Enrico 4.5 ITA 2127 0 - 1

3 5 CM Buiano Fabio 4.5 ITA 2065   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo4 ITA 2085 Â½ - Â½

4 19 1N Angelotti Mario 4 ITA 1694   |  6 M Ficco Corrado 3.5 ITA 2035 0 - 1

5 9 CM De Rosa Francesco 3.5 ITA 1971   |  7 CM Supino Domenico 4 ITA 2021 0 - 1

6 12 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1872   |  17 2N Buonanno Raffaele 3.5 ITA 1704 0 - 1

7 14 1N Solombrino Giovanni 3 ITA 1831   |  20 2N Di Giovine Massimo 3 ITA 1690 Â½ - Â½

8 26 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1542   |  22 2N Minopoli Francesco 2.5 ITA 1652 Â½ - Â½

9 24 2N Fortuna Armando 2 ITA 1608   |  29 NC Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 1420 0 - 1

10 28 3N Baccelliere Donato 2 ITA 1458   |  23 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1620 Â½ - Â½

11 31 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA 1374   |  30 NC Spano Angelo Salvatore2 ITA 1452 1 - 0

12 1 M Auletta Angelo 4 ITA 2129   |  1 - F

13 10 1N Nardiello Luigi 3 ITA 1900   |  1 - F

14 11 CM Radice Mario 3 ITA 1882   |  0 - F

15 21 2N Baccelliere Antonio 2.5 ITA 1673   |  0 - F

16 15 1N Esposito Rosario 2 ITA 1825   |  0 - F

17 18 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1697   |  0 - F

18 25 2N Freda Guido 2 ITA 1578   |  0 - F

19 13 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1840   |  0 - F

20 32 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 1350   |  0 - F

21 27 2N Somma Erminio 1 ITA 1512   |  1 - F
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

1 Auletta Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1992 Media: 1947.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722 407 0.92 1 1 1

2 B 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 158 0.71 1 2 2

3 N 4 CM Gatto Lucio ITA 2082 0 2 2

4 B 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 257 0.82 1 3 3

5 N 6 M Ficco Corrado ITA 2035 94 0.63 1 4 4

6 B 8 1N Baltzopoulos Georgios ITA 2002 127 0.67 0 4 4

7 0 1 F 4 5

3.75 4 5

2 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2140 Media: 1978.86 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Caiazzo Diego ITA 1697 430 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Supino Domenico ITA 2021 106 0.64 1 2 2

3 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2065 62 0.59 0 2 2

4 N 10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 227 0.79 1 3 3

5 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 42 0.56 1 4 4

6 N 4 CM Gatto Lucio ITA 2082 Â½ 4 4

7 N 8 1N Baltzopoulos Georgios ITA 2002 125 0.67 1 5 5

4.17 5 5

3 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2012 Media: 1978.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Angelotti Mario ITA 1694 391 0.91 1 1 1

2 B 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 213 0.77 1 2 2

3 N 6 M Ficco Corrado ITA 2035 50 0.57 1 3 3

4 B 4 CM Gatto Lucio ITA 2082 0 3 3

5 N 2 M Messina Enrico ITA 2127 -42 0.44 0 3 3

6 B 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 114 0.66 1 4 4

7 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2065 20 0.53 Â½ 4 4

3.88 4 4

4 Gatto Lucio
CM ITA Elo Italia: 2082 Variaz: 60 Perf: 1922 Media: 1950.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 392 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 182 0.74 1 2 2

3 B 1 M Auletta Angelo ITA 2129 -47 0.43 1 3 3

4 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 -3 0.5 1 4 4

5 N 8 1N Baltzopoulos Georgios ITA 2002 80 0.61 1 5 5

6 B 2 M Messina Enrico ITA 2127 -45 0.44 Â½ 5 5

7 B 16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722 360 0.9 1 6 6

4.54 6 6
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

5 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2080 Media: 1921.14 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 413 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Esposito Rosario ITA 1825 240 0.8 1 2 2

3 N 2 M Messina Enrico ITA 2127 -62 0.41 1 3 3

4 B 8 1N Baltzopoulos Georgios ITA 2002 63 0.59 0 3 3

5 N 16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722 343 0.88 1 4 4

6 B 6 M Ficco Corrado ITA 2035 30 0.54 Â½ 4 4

7 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 -20 0.47 Â½ 4 4

4.61 4 4

6 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1993 Media: 1891.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Fortuna Armando ITA 1608 427 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 204 0.76 1 2 2

3 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 -50 0.43 0 2 2

4 N 15 1N Esposito Rosario ITA 1825 210 0.77 1 3 3

5 B 1 M Auletta Angelo ITA 2129 -94 0.37 0 3 3

6 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2065 -30 0.46 Â½ 3 3

7 N 19 1N Angelotti Mario ITA 1694 341 0.88 1 4 4

4.59 4 4

7 Supino Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1941 Media: 1782.71 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Freda Guido ITA 1578 443 0.92 1 1 1

2 B 2 M Messina Enrico ITA 2127 -106 0.36 0 1 1

3 N 16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722 299 0.85 0 1 1

4 B 27 2N Somma Erminio ITA 1512 509 0.92 1 2 2

5 N 18 CM Caiazzo Diego ITA 1697 324 0.87 1 3 3

6 B 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 149 0.7 1 4 4

7 N 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 50 0.57 1 5 5

5.19 5 5

8 Baltzopoulos Georgios
1N ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2043 Media: 1998.17 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 298 0.85 1 1 1

3 N 11 CM Radice Mario ITA 1882 120 0.66 1 2 2

4 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2065 -63 0.41 1 3 3

5 B 4 CM Gatto Lucio ITA 2082 0 3 3

6 N 1 M Auletta Angelo ITA 2129 -127 0.33 1 4 4

7 B 2 M Messina Enrico ITA 2127 -125 0.33 0 4 4

2.58 4 4
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

9 De Rosa Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1873 Media: 1872.43 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Pellegrino Carlo ITA 1542 429 0.92 1 1 1

2 N 1 M Auletta Angelo ITA 2129 -158 0.29 0 1 1

3 B 13 1N Cocchia Umberto ITA 1840 131 0.68 1 2 2

4 N 24 2N Fortuna Armando ITA 1608 363 0.9 1 3 3

5 B 11 CM Radice Mario ITA 1882 89 0.62 Â½ 3 3

6 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 -114 0.34 0 3 3

7 B 7 CM Supino Domenico ITA 2021 -50 0.43 0 3 3

4.18 3 3

10 Nardiello Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1697 Media: 1776.83 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Somma Erminio ITA 1512 388 0.91 1 1 1

2 B 4 CM Gatto Lucio ITA 2082 0 1 1

3 N 19 1N Angelotti Mario ITA 1694 206 0.76 1 2 2

4 B 2 M Messina Enrico ITA 2127 -227 0.21 0 2 2

5 N 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 28 0.54 0 2 2

6 B 31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 526 0.92 1 3 3

7 0 1 F 3 4

3.34 3 4

11 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1920 Media: 1824.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1620 262 0.82 1 1 1

3 B 8 1N Baltzopoulos Georgios ITA 2002 -120 0.34 0 1 1

4 N 17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 178 0.73 1 2 2

5 N 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 -89 0.38 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.27 2 2

12 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1800 Media: 1849.86 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 452 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 -213 0.23 0 1 1

3 B 20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 182 0.74 1 2 2

4 N 1 M Auletta Angelo ITA 2129 -257 0.18 0 2 2

5 B 10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 -28 0.46 1 3 3

6 N 7 CM Supino Domenico ITA 2021 -149 0.3 0 3 3

7 B 17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 168 0.72 0 3 3

3.55 3 3
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

13 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1592 Media: 1717.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 3N Baccelliere Donato ITA 1458 382 0.91 1 1 1

3 N 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 -131 0.32 0 1 1

4 B 16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722 118 0.66 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.89 1 1

14 Solombrino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1761 Media: 1679.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1452 1 0 1

2 B 6 M Ficco Corrado ITA 2035 -204 0.24 0 0 1

3 N 15 1N Esposito Rosario ITA 1825 6 0.51 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 179 0.73 1 1 2

6 N 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 411 0.92 1 2 3

7 B 20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 141 0.69 Â½ 2 3

3.09 2 3

15 Esposito Rosario
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1827 Media: 1826.25 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 451 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2065 -240 0.2 0 1 1

3 B 14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 -6 0.49 1 2 2

4 B 6 M Ficco Corrado ITA 2035 -210 0.23 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.84 2 2

16 Vecchione Anna Pia
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1876 Media: 1914.50 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Auletta Angelo ITA 2129 -407 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Esposito Luigi ITA 1350 1 0 1

3 B 7 CM Supino Domenico ITA 2021 -299 0.15 1 1 2

4 N 13 1N Cocchia Umberto ITA 1840 -118 0.34 1 2 3

5 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2065 -343 0.12 0 2 3

6 0 1 F 2 4

7 N 4 CM Gatto Lucio ITA 2082 0 2 4

0.69 2 4
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PRIMO OPEN SOCIALE CAISSA (1507020A)
NAPOLI - 04-06-2015 - 22-07-2015

17 Buonanno Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1818 Media: 1693.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 1N Baltzopoulos Georgios ITA 2002 -298 0.15 0 0 0

3 B 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 284 0.84 1 1 1

4 B 11 CM Radice Mario ITA 1882 -178 0.27 0 1 1

5 N 31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 330 0.88 1 2 2

6 B 24 2N Fortuna Armando ITA 1608 96 0.63 1 3 3

7 N 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 -168 0.28 1 4 4

3.05 4 4

18 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1823 Media: 1760.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Messina Enrico ITA 2127 -430 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 32 NC Esposito Luigi ITA 1350 1 0 1

4 N 26 3N Pellegrino Carlo ITA 1542 155 0.71 1 1 2

5 B 7 CM Supino Domenico ITA 2021 -324 0.13 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0.92 1 2

19 Angelotti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1821 Media: 1820.83 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2085 -391 0.09 0 0 0

2 N 26 3N Pellegrino Carlo ITA 1542 152 0.7 1 1 1

3 B 10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 -206 0.24 0 1 1

4 N 21 2N Baccelliere Antonio ITA 1673 21 0.53 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 4 0.51 1 3 4

7 B 6 M Ficco Corrado ITA 2035 -341 0.12 0 3 4

2.19 3 4

20 Di Giovine Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1654 Media: 1722.43 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Gatto Lucio ITA 2082 0 0 0

2 B 27 2N Somma Erminio ITA 1512 178 0.73 1 1 1

3 N 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 -182 0.26 0 1 1

4 B 28 3N Baccelliere Donato ITA 1458 232 0.79 1 2 2

5 N 24 2N Fortuna Armando ITA 1608 82 0.61 1 3 3

6 B 19 1N Angelotti Mario ITA 1694 -4 0.49 0 3 3

7 N 14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 -141 0.31 Â½ 3 3

3.19 3 3
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21 Baccelliere Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1763 Media: 1588.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1620 53 0.57 1 1 1

4 B 19 1N Angelotti Mario ITA 1694 -21 0.47 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 30 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1452 1 1 2

7 0 0 F 1 2

1.04 1 2

22 Minopoli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1566 Media: 1615.71 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2065 -413 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 232 0.79 Â½ 0 0

3 N 28 3N Baccelliere Donato ITA 1458 194 0.75 Â½ 0 0

4 B 31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 278 0.83 Â½ 0 0

5 N 14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 -179 0.27 0 0 0

6 B 23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1620 32 0.54 1 1 1

7 N 26 3N Pellegrino Carlo ITA 1542 110 0.65 Â½ 1 1

3.91 1 1

23 Guglielmi Domenico Donato
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1422 Media: 1572.50 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 CM Radice Mario ITA 1882 -262 0.18 0 0 0

3 B 21 2N Baccelliere Antonio ITA 1673 -53 0.43 0 0 0

4 N 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 200 0.76 0 0 0

5 B 32 NC Esposito Luigi ITA 1350 1 0 1

6 N 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 -32 0.46 0 0 1

7 N 28 3N Baccelliere Donato ITA 1458 162 0.71 Â½ 0 1

2.54 0 1

24 Fortuna Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1527 Media: 1663.71 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Ficco Corrado ITA 2035 -427 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1452 1 0 1

3 N 31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 234 0.79 1 1 2

4 B 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 -363 0.1 0 1 2

5 B 20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 -82 0.39 0 1 2

6 N 17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 -96 0.37 0 1 2

7 B 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1420 188 0.74 0 1 2

2.47 1 2
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25 Freda Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1399 Media: 1591.25 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Supino Domenico ITA 2021 -443 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 204 0.76 0 0 0

3 N 27 2N Somma Erminio ITA 1512 66 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 28 3N Baccelliere Donato ITA 1458 120 0.66 1 1 2

7 0 0 F 1 2

2.09 1 2

26 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1574 Media: 1693.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM De Rosa Francesco ITA 1971 -429 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Angelotti Mario ITA 1694 -152 0.3 0 0 0

3 N 30 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1452 1 0 1

4 B 18 CM Caiazzo Diego ITA 1697 -155 0.29 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 -110 0.35 Â½ 0 2

1.02 0 2

27 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1518 Media: 1707.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 -388 0.09 0 0 0

2 N 20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 -178 0.27 0 0 0

3 B 25 2N Freda Guido ITA 1578 -66 0.41 1 1 1

4 N 7 CM Supino Domenico ITA 2021 -509 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 32 NC Esposito Luigi ITA 1350 0 1 1

7 0 1 F 1 2

0.85 1 2

28 Baccelliere Donato
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1436 Media: 1676.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Cocchia Umberto ITA 1840 -382 0.09 0 0 0

3 B 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 -194 0.25 Â½ 0 0

4 N 20 2N Di Giovine Massimo ITA 1690 -232 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 2N Freda Guido ITA 1578 -120 0.34 0 0 1

7 B 23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1620 -162 0.29 Â½ 0 1

1.18 0 1
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29 Pellegrino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1658 Media: 1714.50 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1872 -452 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 -232 0.21 Â½ 0 0

3 N 17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 -284 0.16 0 0 0

4 B 23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1620 -200 0.24 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 -411 0.08 0 1 2

7 N 24 2N Fortuna Armando ITA 1608 -188 0.26 1 2 3

1.03 2 3

30 Spano Angelo Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -36 Perf: 1200 Media: 1563.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Solombrino Giovanni ITA 1831 -379 0.09 0 0 0

2 N 24 2N Fortuna Armando ITA 1608 -156 0.29 0 0 0

3 B 26 3N Pellegrino Carlo ITA 1542 -90 0.38 0 0 0

4 N 32 NC Esposito Luigi ITA 1350 102 0.64 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 21 2N Baccelliere Antonio ITA 1673 -221 0.22 0 1 2

7 N 31 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1374 78 0.61 0 1 2

2.23 1 2

31 Cuccaro Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1594 Media: 1674.14 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Esposito Rosario ITA 1825 -451 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Freda Guido ITA 1578 -204 0.24 1 1 1

3 B 24 2N Fortuna Armando ITA 1608 -234 0.21 0 1 1

4 N 22 2N Minopoli Francesco ITA 1652 -278 0.17 Â½ 1 1

5 B 17 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 -330 0.12 0 1 1

6 N 10 1N Nardiello Luigi ITA 1900 -526 0.08 0 1 1

7 B 30 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1452 1 1 2

0.9 1 2

32 Esposito Luigi
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 0 Perf: 1267 Media: 1600.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 2N Vecchione Anna Pia ITA 1722 -372 0.1 0 0 0

3 N 18 CM Caiazzo Diego ITA 1697 -347 0.11 0 0 0

4 B 30 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1452 -102 0.36 0 0 0

5 N 23 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1620 -270 0.17 0 0 0

6 B 27 2N Somma Erminio ITA 1512 -162 0.29 1 1 1

7 0 0 F 1 1

1.03 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 CM Gatto Lucio ITA 7 6.5 1950 2070 2082 1956 M 131463

30 NC Spano Angelo SalvatoreITA 5 0.0 1605 805 1452 1957 M 165365

32 NC Esposito Luigi ITA 4 1.0 1637 1444 1350 1959 M 162350
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